ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

Об утверждении норматива средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого

помещения на территории Белореченского городского
поселения Белореченского района

на третий квартал 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №. 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании части третьей статьи третьей Закона Краснодарско­
го края от 29 декабря 2009 г. № 1890-КЗ «О порядке признания граждан мало­
имущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых по­
мещениях», а также в целях реализации мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государствен­
ной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилитттно-
коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами
граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правитель­
ства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1050, руководствуясь ста­
тьей 32 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района,
постановляю:

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилого помещения на территории Белореченского городского
поселения Белореченского района на третий квартал 2022 года в размере
70 066,67 (семьдесят тысяч шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.

2. Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жило­
го помещения по Белореченскому городскому поселению Белореченского
района на третий квартал 2022 года принять равным средней рыночной стои­
мости одного квадратного метра общей площади жилого помещения.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

управления экономического развития администрации Белореченского город­
ского поселения С.А.Сердюкову.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова­
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2022 года.

ЯРКОГО

Глава Белоречев^б^о^^М^, ч
городского побеяевйяий 0ТДЕЛ Х'Г А.В.Абрамов

Г |/&7 Управление г
' ° по правовому гп
УД и организационному .
МА обеспечению /о/;